东风日产合肥风之星站

销售精英大赛的主旨：通过大赛全面提升销售技

能和服务水平，提升客户服务满意度；以大赛为契机，

促进专营店内部、区域内乃至全国优秀销售经验的交

流；与地区专营店店头活动相结合，实战比拼，切实拉

动客户参与，提升品牌的凝聚力。

这次销售精英大赛全国海选赛，本着“实战比拼，

团队参与”的原则，组织全国东风日产专营店参与大

赛，专营店自行创新比赛方案。通过对合肥风之星专

营店访谈，了解到“此次比赛，形式创新，通过实战比

拼，发现问题并激发了销售顾问的潜能，对专营店和业

务的提升都很大，主题和环节的设置很不错，如销售顾

问分组竞赛，并请客户当裁判和给保有客户面访等。”

合肥风之星专营店凭着尼桑轿车的一流品质和专

营店以“五个安心”为标志的优良服务意识，已拥有超

过5000位忠诚客户，此次大赛东风日产合肥风之星专

营店的销售顾问将为客户提供高品质专业服务，为消

费者量身打造用车方案，这将极大地提升汽车销售服

务水准，相信此举即将成为汽车行业发展的新潮流!

厉炼精彩，启创未来

东风日产销售精英大赛海选赛开幕

伟新行马自达“风尚”抢购周硝烟还未散尽，马自

达“逸驰”周已经悄然拉开帷幕。正如伟新行马自达公

司所倡导的——为所有喜欢一汽马自达的朋友提供最

适合他的个性化产品及服务，让您因拥有而感到舒适

与自豪。7月 11日-17日，应爱车朋友的要求，特推出

“逸驰”7月尊享活动。仅此7天，千万别错过。

伟新行马自达“逸驰”毫无悬念地秉承了一汽马自

达轿车一贯的卓越操控性与节油性之外，还增加了很

多让您耳目一新的亮点，使整车更为霸气、尊贵、独特、

安全、适用。本次呈现的车型共有三款，款款均是精心

为您定制的。

“逸驰”精英版：高级牛皮手工座椅、一键启动，售

价17.98万+刹车养护套餐（价值400元）。

“逸驰”：高级牛皮手工座椅、一键启动、可视DVD

导航、防腐防锈底盘装甲、全车高级玻璃防晒衣，售价

18.68万+刹车养护套餐（价值400元）。

“逸驰”3G导航版：高级牛皮手工座椅、一键启动、

3G 导航，售价19.28万+刹车养护套餐（价值400元）。

一汽马自达：伟新行“逸驰”开启尊享周活动

S6巡游开始
安徽凯迪邀您体验

本周四至周末，引爆全省的比亚迪S6驭悦

都市安徽行收官战即将在合肥火爆开启！为配

合工厂此次活动安徽凯迪携手比亚迪全系于本

周六开展比亚迪疯狂团购会！

比亚迪此次应有的两款发动机在比亚迪旗

下F6\M6等车型上已得到普遍应用，动力表现

非常优异。值得称道的是，S6模具由之前收购

的世界一流的日本荻原馆林模具厂打造，并且

生产、品质都由日本专家管理，充分吸收借鉴日

本汽车制造的精细化生产经验，整车品质达到

了世界领先水平。

安徽凯迪作为具有进出口经营权的公司，已

在安徽经营布局了多达六家汽车4S店。比亚迪

销售服务店是按照比亚迪最新标准建立的4S店

并优先享有比亚迪首款旗舰SUV——S6的经营

销售权。目前比亚迪S6全市展示陆续开展。首

站位于蜀山区高新产业园内。比亚迪安徽凯迪

让您足不出户即可欣赏比亚迪精品好车！

买比亚迪旗舰SUV S6只选长江西路安徽

凯迪！

抢购热线：0551-5581616

D16
2011

遗失声明
王海波二代身份证现已遗失，特此声明！

证件号码：340823198307196814

2011年7月12日 星期二
编辑 董方 组版邱莉娜 校对刘洁